2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О распределении в 2021 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на реализацию неотложных аварийно-восстановительных мероприятий по устройству временных дамб, каналов отвода, крепления берега (работы, не относящиеся к капитальным вложениям)
В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Закона Забайкальского края от 20 декабря 2011 года № 608-ЗЗК «О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае», постановлением Правительства Забайкальского края от «___» № _____ «Об утверждении методики распределения в 2021 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на оказание финансовой помощи в целях финансирования в полном объеме неотложных аварийно-восстановительных мероприятий по устройству временных дамб, каналов отвода, крепления берега (работы, не относящиеся к капитальным вложениям) и правил их предоставления» Правительство Забайкальского края постановляет:
Распределить в 2021 году иные межбюджетные трансферты из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на реализацию неотложных аварийно-восстановительных мероприятий по устройству временных дамб, каналов отвода, крепления берега (работы, не относящиеся к капитальным вложениям).

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Забайкальского края

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2021 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на реализацию неотложных аварийно-восстановительных мероприятий по устройству временных дамб, каналов отвода, крепления берега (работы, не относящиеся к капитальным вложениям)
	№ п/п
	Наименование бюджетов муниципальных образований Забайкальского края
	Сумма,

рублей

	1
	Бюджет муниципального района «Балейский район» Забайкальского края
	8 079 000,0

	2
	Бюджет муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края
	219 840,0

	3
	Бюджет муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края
	7 846 110,0

	4
	Бюджет муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края
	3 851 450,0

	5
	Бюджет муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края
	187 276 540,0

	6
	Бюджет муниципального района «Нерчинско-Заводский район» Забайкальского края
	2 238 280,0

	7
	Бюджет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края
	7 087 420,0

	8
	Бюджет муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края
	75 684 250,0

	9
	Бюджет муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края
	4 448 290,0

	10
	Бюджет муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края
	53 314 280,0

	11
	Бюджет муниципального района «Шелопугинский район» Забайкальского края
	9 076 830,0

	12
	Бюджет муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края
	35 256 190,0

	13
	Бюджет городского округа «Город Чита»
	6 638 920,0

	                                                   ИТОГО:                                         401 017 400,0

________________